
Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 141 Meter

Standardzeit: 56 Sekunden

Höchstzeit: 100 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 4 Neumayer Nadine Kira ÖRV Neusiedl 1 0,00 42,40 5,00 V 3,33

2 12 Wilhelm Gerti Lovely Workaholics Kindly Cara ÖRV Neusiedl 1 0,00 48,28 5,00 V 2,92

3 5 Slanitz Adel Rock around the clock of Daiquincy K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ 1 0,00 48,93 5,00 V 2,88

4 13 Dornstädter Karin Australis Galena Dream ÖCBH 1 1 0,00 31,15 10,00 SG 4,53

5 1 Weber Daniela Chilly vom Hause Gürtler ÖRV Neusiedl 2 0,00 41,02 10,00 SG 3,44

6 14 Prachtl Renate Arisha von Hundwil ÖRV Böheimkirchen 2 0,00 47,46 10,00 SG 2,97

7 11 Lackner Claudia Rusty ÖGV Gols 12,56 68,56 12,56 SG 2,06

8 17 Tell Maike D`Ronja vom Heustadlwasser ÖGV Wienerwald 1 7,71 63,71 12,71 SG 2,21

9 2 Glutz Helmut Simba ÖRV Neusiedl 3 0,00 38,72 15,00 SG 3,64

10 9 Murauer Waltraud Franky Boy from the lovely Annie ÖGV Gols 3 1 0,00 54,90 20,00 SG 2,57

11 16 Köböl Evelin Effi K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ 5 0,00 26,53 25,00 SG 5,31

6 Resl Martina Aljoscha vom Awarenring ÖGV Baumgarten ##### dis Dis Dis ######

10 Gaal Barbara Magic of Working Star ÖRV Neusiedl ##### dis Dis Dis ######

3 Krischan Elke Hope of Patchworl Borders ÖRV HSV Pottendorf ##### n.A. n.A. n.A. ######

7 Ecker Roland Geisha du pays des Songes ÖGV Heustadlwasser ##### n.A. n.A. n.A. ######

8 Trink Eva Jonas ÖRV Neusiedl ##### n.A. n.A. n.A. ######

15 Axnix Manuela Dragon Rose a Little Bit o`Dreaming ÖRV Neusiedl ##### n.A. n.A. n.A. ######

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Large 1
1. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 157 Meter

Standardzeit: 66 Sekunden

Höchstzeit: 110 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 5 Slanitz Adel Rock around the clock of Daiquincy K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ 0,00 57,93 0,00 V 2,43

2 11 Lackner Claudia Rusty ÖGV Gols 0,00 60,56 0,00 V 2,33

3 6 Resl Martina Aljoscha vom Awarenring ÖGV Baumgarten 0,00 61,25 0,00 V 2,30

4 4 Neumayer Nadine Kira ÖRV Neusiedl 1 0,00 50,50 5,00 V 2,79

5 12 Wilhelm Gerti Lovely Workaholics Kindly Cara ÖRV Neusiedl 1 0,00 61,25 5,00 V 2,30

6 10 Gaal Barbara Magic of Working Star ÖRV Neusiedl 2 0,00 65,81 10,00 SG 2,14

7 1 Weber Daniela Chilly vom Hause Gürtler ÖRV Neusiedl 2 1 0,00 47,18 15,00 SG 2,99

8 2 Glutz Helmut Simba ÖRV Neusiedl 2 1 0,00 50,53 15,00 SG 2,79

9 14 Prachtl Renate Arisha von Hundwil ÖRV Böheimkirchen 2 1 0,00 51,06 15,00 SG 2,76

10 17 Tell Maike D`Ronja vom Heustadlwasser ÖGV Wienerwald 2 1 0,71 66,71 15,71 SG 2,11

9 Murauer Waltraud Franky Boy from the lovely Annie ÖGV Gols ##### dis Dis Dis ######

13 Dornstädter Karin Australis Galena Dream ÖCBH ##### dis Dis Dis ######

16 Köböl Evelin Effi K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ ##### dis Dis Dis ######

3 Krischan Elke Hope of Patchworl Borders ÖRV HSV Pottendorf ##### n.A. n.A. n.A. ######

7 Ecker Roland Geisha du pays des Songes ÖGV Heustadlwasser ##### n.A. n.A. n.A. ######

8 Trink Eva Jonas ÖRV Neusiedl ##### n.A. n.A. n.A. ######

15 Axnix Manuela Dragon Rose a Little Bit o`Dreaming ÖRV Neusiedl ##### n.A. n.A. n.A. ######

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Large 1
2. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 141 Meter

Standardzeit: 56 Sekunden

Höchstzeit: 100 Sekunden

 

Rang StNr. Nachname Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 19 Rammel Raphael Neo VBSÖ Haslau 3 2 15,25 71,25 40,25 B 1,98

18 Panner Vivian Kenzo ÖGV Gols ##### dis Dis Dis ######

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 157 Meter

Standardzeit: 66 Sekunden

Höchstzeit: 110 Sekunden

 

Rang StNr. Nachname Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 19 Rammel Raphael Neo VBSÖ Haslau 1 32,00 88,00 37,00 B 1,60

18 Panner Vivian Kenzo ÖGV Gols ##### dis Dis Dis ######

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Jugend Large
1. Lauf

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Jugend Large
2. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 141 Meter

Standardzeit: 56 Sekunden

Höchstzeit: 100 Sekunden

 

Rang StNr. Nachname Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 22 Horvath Birgit Leilani Baiser du Soleil ÖGV Leobersdorf 1 0,00 50,00 5,00 V 2,82

2 20 Riemer Friederike Fay ÖRV Neusiedl 1 1,32 57,32 6,32 SG 2,46

3 24 Eger Raimund Lucky ÖGV Gols 1 2,95 58,95 7,95 SG 2,39

4 23 Köböl Szabina Emma K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ 1 2 0,00 38,20 15,00 SG 3,69

21 Puchner Hubert Billie ÖGV Gols ##### dis Dis Dis ######

26 Puchner Hubert Yeti ÖGV Gols ##### dis Dis Dis ######

25 Riemer Friederike Jackie ÖRV Neusiedl ##### n.A. n.A. n.A. ######

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 157 Meter

Standardzeit: 66 Sekunden

Höchstzeit: 110 Sekunden

 

Rang StNr. Nachname Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 20 Riemer Friederike Fay ÖRV Neusiedl 0,00 53,50 0,00 V 2,64

2 22 Horvath Birgit Leilani Baiser du Soleil ÖGV Leobersdorf 0,00 58,34 0,00 V 2,42

3 24 Eger Raimund Lucky ÖGV Gols 17,65 83,65 17,65 G 1,69

21 Puchner Hubert Billie ÖGV Gols ##### dis Dis Dis ######

23 Köböl Szabina Emma K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ ##### dis Dis Dis ######

26 Puchner Hubert Yeti ÖGV Gols ##### dis Dis Dis ######

25 Riemer Friederike Jackie ÖRV Neusiedl ##### n.A. n.A. n.A. ######

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Medium 1
1. Lauf

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Medium 1
2. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 141 Meter

Standardzeit: 56 Sekunden

Höchstzeit: 100 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 28 Klos Renate Minny ÖGV Münchendorf 0,00 44,96 0,00 V 3,14

2 29 Krutzler Birgit Nancy ÖGV Gols 0,00 47,62 0,00 V 2,96

3 27 Tell Maike Snoopy ÖGV Wienerwald 0,00 55,22 0,00 V 2,55

4 32 Puchner Margaretha Rambo ÖGV Gols 8,12 64,12 8,12 SG 2,20

5 31 Ivanis Silvi Flurry ÖGV HSC Simmering 2 0,00 46,71 10,00 SG 3,02

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 157 Meter

Standardzeit: 66 Sekunden

Höchstzeit: 110 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 27 Tell Maike Snoopy ÖGV Wienerwald 1,53 67,53 1,53 V 2,09

2 29 Krutzler Birgit Nancy ÖGV Gols 1 1,71 67,71 6,71 SG 2,08

3 28 Klos Renate Minny ÖGV Münchendorf 2 0,00 62,59 10,00 SG 2,25

4 31 Ivanis Silvi Flurry ÖGV HSC Simmering 2 1 0,00 52,75 15,00 SG 2,67

5 32 Puchner Margaretha Rambo ÖGV Gols 16,75 82,75 16,75 G 1,70

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Small 1
1. Lauf

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Small 1
2. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 141 Meter

Standardzeit: 56 Sekunden

Höchstzeit: 100 Sekunden

 

Rang StNr. Nachname Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

33 Lackner Pascal Hexe ÖGV Gols ##### dis Dis Dis ######

34 Rammel Pit Mariano Booh VBSÖ Haslau ##### dis Dis Dis ######

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 157 Meter

Standardzeit: 66 Sekunden

Höchstzeit: 110 Sekunden

 

Rang StNr. Nachname Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

33 Lackner Pascal Hexe ÖGV Gols ##### dis Dis Dis ######

34 Rammel Pit Mariano Booh VBSÖ Haslau ##### n.A. n.A. n.A. ######

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Jugend Small
1. Lauf

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Jugend Small
2. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 165 Meter

Standardzeit: 70 Sekunden

Höchstzeit: 110 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 36 Interholzinger Renate Babette vom Lindnergrund ÖGV Gols 0,00 53,93 0,00 V 2,61

2 37 Tell Maike Laureolas Blind Date Lucy ÖGV Wienerwald 0,00 59,96 0,00 V 2,35

3 35 Tell Maike Divas Palace Athletic`s E.T. ÖGV Wienerwald 15,34 85,34 15,34 SG 1,65

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 142 Meter

Standardzeit: 60 Sekunden

Höchstzeit: 100 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 36 Interholzinger Renate Babette vom Lindnergrund ÖGV Gols 0,00 57,96 0,00 V 2,43

2 37 Tell Maike Laureolas Blind Date Lucy ÖGV Wienerwald 12,71 72,71 12,71 SG 1,94

3 35 Tell Maike Divas Palace Athletic`s E.T. ÖGV Wienerwald 22,31 82,31 22,31 G 1,71

Oldie Small
1. Lauf

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Oldie Small

3. Seewinkelcup - 28. Mai 2015

2. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 165 Meter

Standardzeit: 70 Sekunden

Höchstzeit: 110 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 41 Horvath Birgit Kyla du Piemont des Pyrenees ÖGV Leobersdorf 1 0,00 53,31 5,00 V 2,64

2 40 Swoboda Elisabeth Akira von der Hutweide ORV Welten 1 0,00 64,09 5,00 V 2,20

3 Horak Hilde Fanny 6,50 76,5 6,5 SG 1,8431

39 Krutzler Birgit Kimie ÖGV Gols ##### dis Dis Dis ######

Winter Lisa Leia ÖRV Neusiedl ##### dis Dis Dis ######

38 Trink Eva Inci ÖRV Neusiedl ##### n.A. n.A. n.A. ######

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 142 Meter

Standardzeit: 60 Sekunden

Höchstzeit: 100 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 41 Horvath Birgit Kyla du Piemont des Pyrenees ÖGV Leobersdorf 0,00 49,84 0,00 V 2,83

2 40 Swoboda Elisabeth Akira von der Hutweide ORV Welten 5,75 65,75 5,75 V 2,14

3 Horak Hilde Fanny 1 15,34 75,34 20,34 G 1,87

39 Krutzler Birgit Kimie ÖGV Gols ##### dis Dis Dis ######

Winter Lisa Leia ÖRV Neusiedl ##### dis Dis Dis ######

38 Trink Eva Inci ÖRV Neusiedl ##### n.A. n.A. n.A. ######

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Oldie Medium
2. Lauf

3. Seewinkelcup - 28. Mai 2015

Oldie Medium
1. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 165 Meter

Standardzeit: 70 Sekunden

Höchstzeit: 110 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 51 Kissinger Uta Billie von den Donauweibchen ÖGV Rendezvousberg 0,00 40,90 0,00 V 3,45

2 45 Haidenschuster Ildiko O Flocke vom Schloß Inzing ÖGV Rendezvousberg 0,00 45,03 0,00 V 3,13

3 50 Klein Christina Alissa Lowland Plain Border ÖGV Gols 0,00 51,18 0,00 V 2,75

4 46 Lang Seiringer Romana Ike von Waltenweiler ÖRV Welten 1 0,00 37,40 5,00 V 3,77

5 49 Lichtenauer Claudia Bady 1 0,00 38,28 5,00 V 3,68

6 42 Kissinger Uta Ali von den Donauweibchen ÖGV Rendezvousberg 1 0,00 45,46 5,00 V 3,10

7 Lang Seiringer Romana Lois ÖRV Welten 1 0,00 49,21 5,00 V 2,87

8 44 Böckl Birgit Penny of Mount Sterling ÖCBH 1 2 0,00 44,96 15,00 SG 3,14

9 43 Klein Christina Artreju Lowland Plain Border ÖGV Gols 2 1 0,00 48,15 15,00 SG 2,93

10 48 Stückler Martina Sunny SVÖ Neunkirchen 3 1 0,00 41,25 20,00 G 3,42

47 Böck Johanna Mephist Sweet Masterpieces ÖCP ##### n.A. n.A. n.A. ######

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 142 Meter

Standardzeit: 60 Sekunden

Höchstzeit: 100 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 49 Lichtenauer Claudia Bady 0,00 38,59 0,00 V 3,65

2 46 Lang Seiringer Romana Ike von Waltenweiler ÖRV Welten 1 0,00 38,46 5,00 V 3,67

3 51 Kissinger Uta Billie von den Donauweibchen ÖGV Rendezvousberg 1 0,00 39,28 5,00 V 3,59

4 45 Haidenschuster Ildiko O Flocke vom Schloß Inzing ÖGV Rendezvousberg 1 0,00 43,49 5,00 V 3,24

5 Lang Seiringer Romana Lois ÖRV Welten 1 0,00 47,43 5,00 V 2,97

6 50 Klein Christina Alissa Lowland Plain Border ÖGV Gols 1 0,00 55,18 5,00 V 2,56

7 43 Klein Christina Artreju Lowland Plain Border ÖGV Gols 1 1 0,00 44,46 10,00 SG 3,17

8 42 Kissinger Uta Ali von den Donauweibchen ÖGV Rendezvousberg 2 0,00 48,59 10,00 SG 2,90

44 Böckl Birgit Penny of Mount Sterling ÖCBH ##### dis Dis Dis ######

48 Stückler Martina Sunny SVÖ Neunkirchen ##### dis Dis Dis ######

47 Böck Johanna Mephist Sweet Masterpieces ÖCP ##### n.A. n.A. n.A. ######

Oldie Large
2. Lauf

3. Seewinkelcup - 28. Mai 2015

Oldie Large
1. Lauf

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 165 Meter

Standardzeit: 60 Sekunden

Höchstzeit: 90 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 59 Hampl Brigitte Illicit Affair of Spotted Joy ÖGV Tattendorf 0,00 41,40 0,00 V 3,41

2 63 Pezzei Christiane Bailey ÖDK WU 0,00 42,56 0,00 V 3,31

3 66 Slanitz Adel All that magic of Daiquincy K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ 0,00 43,37 0,00 V 3,25

4 60 Steidl Helmut Emil ÖRV Neusiedl 0,00 50,34 0,00 V 2,80

5 56 Gallina Sabine Grace ÖGV Rendezvousberg 0,00 59,43 0,00 V 2,37

6 57 Rass Franz Greg vom Wooly Lamahof ÖRV Neusiedl 1 0,00 44,75 5,00 V 3,15

7 62 Karlo Verena (Poschinger) Tosca ÖRV Neusiedl 1 0,00 52,37 5,00 V 2,69

8 53 Hummel Christian Western Horses & Dogs Anne ÖRV Neusiedl 1 0,00 54,43 5,00 V 2,59

9 54 Gruidl Gisela Amy ÖCBH 1 0,00 58,09 5,00 V 2,43

10 65 Juno Dorner Barbara Beatl from Austrian Stonefield ÖRV Neusiedl 2 0,00 47,50 10,00 SG 2,97

11 55 Berger Jennifer Loca Warrior Soul ÖGV Heustadlwasser 2 0,00 54,09 10,00 SG 2,61

12 64 Böckl Birgit Suri mit dem Hüteblick ÖCBH 3 0,00 40,00 15,00 SG 3,53

13 58 Stückler Martina Bones SVÖ Neunkirchen 1 2 0,00 45,03 15,00 SG 3,13

14 52 Hamscha Sabine And So What About Crystal Iced ÖRV Neusiedl 5 0,00 47,18 25,00 G 2,99

61 Hampl Sonja Bull`s Eye Tex of Magic Borders ÖGV Tattendorf ##### dis Dis Dis ######

68 Adam Robert Beauty from Austrian Stonefield SVÖ Neunkirchen ##### dis Dis Dis ######

67 Krischan Elke Penny   ÖRV HSV Pottendorf ##### n.A. n.A. n.A. ######

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Large 2
1. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 142 Meter

Standardzeit: 48 Sekunden

Höchstzeit: 72 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 59 Hampl Brigitte Illicit Affair of Spotted Joy ÖGV Tattendorf 0,00 40,62 0,00 V 3,47

2 55 Berger Jennifer Loca Warrior Soul ÖGV Heustadlwasser 0,00 47,46 0,00 V 2,97

3 54 Gruidl Gisela Amy ÖCBH 0,40 48,40 0,40 V 2,91

4 53 Hummel Christian Western Horses & Dogs Anne ÖRV Neusiedl 3,28 51,28 3,28 V 2,75

5 57 Rass Franz Greg vom Wooly Lamahof ÖRV Neusiedl 1 0,00 39,65 5,00 V 3,56

6 68 Adam Robert Beauty from Austrian Stonefield SVÖ Neunkirchen 1 0,00 45,84 5,00 V 3,08

7 62 Karlo Verena (Poschinger) Tosca ÖRV Neusiedl 7,28 55,28 7,28 SG 2,55

8 65 Juno Dorner Barbara Beatl from Austrian Stonefield ÖRV Neusiedl 2 0,00 46,53 10,00 SG 3,03

9 63 Pezzei Christiane Bailey ÖDK WU 2 5,18 53,18 15,18 SG 2,65

10 56 Gallina Sabine Grace ÖGV Rendezvousberg 1 16,87 64,87 21,87 G 2,17

52 Hamscha Sabine And So What About Crystal Iced ÖRV Neusiedl ##### dis Dis Dis ######

58 Stückler Martina Bones SVÖ Neunkirchen ##### dis Dis Dis ######

60 Steidl Helmut Emil ÖRV Neusiedl ##### dis Dis Dis ######

61 Hampl Sonja Bull`s Eye Tex of Magic Borders ÖGV Tattendorf ##### dis Dis Dis ######

64 Böckl Birgit Suri mit dem Hüteblick ÖCBH ##### dis Dis Dis ######

66 Slanitz Adel All that magic of Daiquincy K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ ##### dis Dis Dis ######

67 Krischan Elke Penny   ÖRV HSV Pottendorf ##### n.A. n.A. n.A. ######

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Large 2
2. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 165 Meter

Standardzeit: 60 Sekunden

Höchstzeit: 90 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 70 Horvath Birgit Lilliene Baiser du Soleil ÖGV Leobersdorf 1 2,09 62,09 7,09 SG 2,27

69 Schmid Andrea Fini ÖRV Neusiedl ##### dis Dis Dis ######

71 Costa Angelo Aibell Tammen Varjossa K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ ##### dis Dis Dis ######

73 Horak Hilde Florina ÖRV Donaustadt ##### dis Dis Dis ######

Bedi Orsolya Györ ##### dis Dis Dis ######

72 Köböl Evelin Daisy K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ ##### n.A. n.A. n.A. ######

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 142 Meter

Standardzeit: 48 Sekunden

Höchstzeit: 72 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

73 Horak Hilde Florina ÖRV Donaustadt 20,87 68,87 20,87 G 2,05

70 Horvath Birgit Lilliene Baiser du Soleil ÖGV Leobersdorf 1 19,34 67,34 24,34 G 2,09

69 Schmid Andrea Fini ÖRV Neusiedl ##### Dis Dis Dis ######

71 Costa Angelo Aibell Tammen Varjossa K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ ##### Dis Dis Dis ######

Bedi Orsolya Györ ##### Dis Dis Dis ######

72 Köböl Evelin Daisy K3 Kismegyeri Kutyas Klub Györ ##### n.A. n.A. n.A. ######

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Medium 2
1. Lauf

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Medium 2
2. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 165 Meter

Standardzeit: 60 Sekunden

Höchstzeit: 90 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 75 Reiter Bianca ÖRV Neusiedl Cindy vom Taffatal 0,00 51,96 0,00 V 2,71

2 74 Tamara Oberrauch ÖRV Welten Spike 0,00 55,21 0,00 V 2,55

3 76 Hlavacek Waltraud ÖRC HSV Grafenwörth Lilli Fee 1 1 0,00 56,14 10,00 SG 2,51

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 142 Meter

Standardzeit: 48 Sekunden

Höchstzeit: 72 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 75 Reiter Bianca ÖRV Neusiedl Cindy vom Taffatal 13,21 61,21 13,21 SG 2,30

2 74 Tamara Oberrauch ÖRV Welten Spike 20,46 68,46 20,46 SG 2,06

76 Hlavacek Waltraud ÖRC HSV Grafenwörth Lilli Fee 1 ##### Dis Dis Dis ######

Small 2
1. Lauf

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Small 2

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

2. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 169 Meter

Standardzeit: 52 Sekunden

Höchstzeit: 78 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 78 Panner Peter Kenzo ÖGV Gols 0,00 39,03 0,00 V 3,61

2 77 Salbaba Regina Dezibel ÖRV Neusiedl 1 0,62 52,62 5,62 V 2,68

79 Neumayer Nadine Shiva ÖRV Neusiedl ##### Dis Dis Dis ######

80 Hlavacek Waltraud Bambi ÖRV HSV Grafenwörth ##### Dis Dis Dis ######

81 Salbaba Regina Prima ÖRV Neusiedl ##### Dis Dis Dis ######

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 154 Meter

Standardzeit: 54 Sekunden

Höchstzeit: 81 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 78 Panner Peter Kenzo ÖGV Gols 1 0,00 32,00 5,00 V 4,41

2 79 Neumayer Nadine Shiva ÖRV Neusiedl 1 1 0,00 45,93 10,00 SG 3,07

77 Salbaba Regina Dezibel ÖRV Neusiedl ##### dis Dis Dis ######

80 Hlavacek Waltraud Bambi ÖRV HSV Grafenwörth ##### dis Dis Dis ######

81 Salbaba Regina Prima ÖRV Neusiedl ##### dis Dis Dis ######

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Large 3
2. Lauf

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Large 3
1. Lauf



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 169 Meter

Standardzeit: 52 Sekunden

Höchstzeit: 78 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 82 Puchner Hubert Polly ÖGV Gols 0,00 39,84 0,00 V 3,54

2 86 Steidl Helmut Jessy ÖRV Neusiedl 4 1 0,00 46,15 25,00 G 3,06

83 Legat Erich Hylager`s Ulrik (Bruno) ÖGV Münchendorf ##### Dis Dis Dis ######

85 Hampl Sonja Achat of Summersplash ÖGV Tattendorf ##### Dis Dis Dis ######

84 Gaal Barbara Cryptic Magic of Scalloway Castle ÖRV Neusiedl 0,00 n.A. n.A. n.A. ######

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 154 Meter

Standardzeit: 54 Sekunden

Höchstzeit: 81 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 83 Legat Erich Hylager`s Ulrik (Bruno) ÖGV Münchendorf 4,43 58,43 4,43 V 2,41

2 82 Puchner Hubert Polly ÖGV Gols 1 0,00 38,65 5,00 V 3,65

85 Hampl Sonja Achat of Summersplash ÖGV TAttendorf ##### dis Dis Dis ######

86 Steidl Helmut Jessy ÖRV Neusiedl ##### dis Dis Dis ######

84 Gaal Barbara Cryptic Magic of Scalloway Castle ÖRV Neusiedl ##### n.A. n.A. n.A. ######

Medium 3
2. Lauf

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015

Medium 3
1. Lauf

2. Seewinkelcup - 17. Mai 2015



Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 169 Meter

Standardzeit: 52 Sekunden

Höchstzeit: 78 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 89 Lang Seiringer Romana Candy ÖRV Welten 1,00 53,00 1,00 V 2,66

2 88 Rammer Nina Jeannie ÖRV Neusiedl 3,65 55,65 3,65 V 2,53

3 87 Oberrauch Tamara Luna ÖRV Welten 8,25 60,25 8,25 SG 2,34

Richter: Frau Margot Fischer

Parcourslänge: 154 Meter

Standardzeit: 54 Sekunden

Höchstzeit: 81 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 89 Lang Seiringer Romana Candy ÖRV Welten 0,00 44,75 0,00 V 3,15

2 88 Rammer Nina Jeannie ÖRV Neusiedl 0,00 45,31 0,00 V 3,11

3 87 Oberrauch Tamara Luna ÖRV Welten 7,21 61,21 7,21 SG 2,30
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